
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων 

του Δήμου �γίου �ασ¼λείου γ¼α το έτος 2023.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης των υπαλ-

λήλων του Δήμου Χερσονήσου γ¼α το έτος 2023.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Δήμου Χερσονήσου (πρακτ¼κογράφου 

κα¼ ληξ¼άρχων) γ¼α το έτος 2023.

4 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς νυ-

χτερ¼νές ώρες κα»ώς κα¼ εργασία κατά τ¼ς Κυρ¼α-

κές, αργίες κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, προς συμπλή-

ρωση της εβδομαδ¼αίας υποχρεωτ¼κής εργασίας, 

των υπαλλήλων των στα»μών στά»μευσης αυτο-

κ¼νήτων της Δ.�.Ε.ΠΕ.Χ. �Ε, γ¼α το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

�ρ¼»μ. απόφ. 1204 (1)

   �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων 

του Δήμου Αγίου Βασ¼λείου γ¼α το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜ�ΡΧΟΣ 

�ΓΙΟΥ ��ΣΙΛΕΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (�΄ 87).

2. Τα άρ»ρα 48 κα¼ 49 του ν. 3584/2007 (�΄ 143), σε 

συνδυασμό με την υπ’ αρ. ο¼κ. 2/78400/0022/14.11.2011 

εγκύκλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

3. Τα άρ»ρα 7 κα¼ 20 του ν. 4354/2015 (�΄ 176).

4. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 

Δήμο.

5. Τ¼ς έκτακτες υπηρεσ¼ακές ανάγκες που δημ¼ουργού-

ντα¼ κατά έτος γ¼α την τήρηση των Πρακτ¼κών των Συ-

νεδρ¼άσεων του Δημοτ¼κού Συμβουλίου, όπως ορίζουν 

ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 97 του ν. 3463/2006, ο¼ οποίες 

επ¼βάλλουν την απασχόληση δημοτ¼κού υπαλλήλου πέ-

ραν του κανον¼κού ωραρίου εργασίας.

6. Την υπ΄ αρ. 2275/2011 (�΄ 809) απόφαση του Γεν¼-

κού Γραμματέα �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Κρήτης, με 

την οποία ανατί»εντα¼ κα»ήκοντα Ληξ¼άρχων στ¼ς Δη-

μοτ¼κές Ενότητες του Δήμου �γίου �ασ¼λείου, ο¼ οποίο¼ 

υποχρεούντα¼ να εκτελούν την εργασία τους κα¼ πέραν 

του υποχρεωτ¼κού ωραρίου.

7. Το γεγονός ότ¼ η δαπάνη που προκύπτε¼ από τ¼ς ανω-

τέρω απασχολήσε¼ς, ύψους 4.500,00 €, έχε¼ προβλεφ»εί 

στον προϋπολογ¼σμό του Δήμου, ο¼κονομ¼κού έτους 

2023, στον Κ.�. 10-6012.001 της Υπηρεσίας ΟΙΚΟΝΟ-

ΜΙΚΩΝ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή απασχό-

ληση ενός (1) υπαλλήλου του Δήμου, κατά το χρον¼κό 

δ¼άστημα από 1-1-2023 έως 31-12-2023 μέχρ¼ του ορίου 

των εκατόν είκοσ¼ (120) ωρών ανά εξάμηνο, με την προ-

βλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, γ¼α την κάλυψη 

των προμνημονευόμενων υπηρεσ¼ακών αναγκών του 

Δήμου περί τήρησης Πρακτ¼κών κατά τ¼ς συνεδρ¼άσε¼ς 

του Δημοτ¼κού Συμβουλίου.

2. Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή απασχό-

ληση δύο (2) υπαλλήλων του Δήμου, κατά το χρον¼κό 

δ¼άστημα από 1-1-2023 έως 31-12-2023 μέχρ¼ του ορίου 

των εκατόν είκοσ¼ (120) ωρών ανά εξάμηνο εκάστου, με 

την προβλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση, γ¼α την 

κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσ¼ακών ανα-

γκών του Δήμου περί ανά»εσης κα»ηκόντων Ληξ¼άρχων 

στ¼ς Δημοτ¼κές Ενότητες του Δήμου �γίου �ασ¼λείου.

3. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼-

κού, ως ανωτέρω, »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς 

ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Σπήλ¼, 30 Δεκεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΙΩ�ΝΝΗΣ Τ�Τ�Ρ�ΚΗΣ

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

31 Δεκεμβρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ �ρ. Φύλλου 7282

75595

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.16 14:21:04
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£75596 Τεύχος B’ 7282/31.12.2022

�ρ¼»μ. απόφ. 205 (2)

    �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης των 
υπαλλήλων του Δήμου Χερσονήσου γ¼α το έτος 
2023.

  Ο ΔΗΜ�ΡΧΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα �ρ-

χ¼τεκτον¼κή της �υτοδ¼οίκησης κα¼ της �ποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (�΄ 87).

2. Το άρ»ρο 86 του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων 
(ν. 3463/2006, �΄ 114).

3. Το άρ»ρο 36, τ¼ς παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48, τα άρ-
»ρα 49 κα¼ 176 του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ 
Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007 - �΄ 143).

4. Την παρ. 1 του άρ»ρου 176 του ν. 4261/2014 (�΄ 107).
5. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (�΄ 176).

6. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλ¼ο 
του Υπουργείου Ο¼κονομίας κα¼ Ο¼κονομ¼κών, με την 
οποία παρέχοντα¼ οδηγίες σχετ¼κά με την εφαρμογή των 
δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου � του ν. 4354/2015.

7. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Χερσονήσου εκατόν τρ¼άντα πέντε (135) μόν¼μο¼ 
υπάλληλο¼, δώδεκα (12) υπάλληλο¼ με σύμβαση Ι.Δ.�.Χ.

8. Τ¼ς υπηρεσ¼ακές ανάγκες που δημ¼ουργούντα¼ γ¼α 
το έτος 2023, ο¼ οποίες επ¼βάλλουν την απασχόληση 
προσωπ¼κού πέραν του κανον¼κού ωραρίου εργασίας. 
Ο¼ ανάγκες αυτές προκύπτουν από: 8.1) την εφαρμογή 
του ν. 3852/2010 κα¼ τ¼ς επ¼πρόσ»ετες αρμοδ¼ότητες που 
εκχωρούντα¼ στ¼ς υπηρεσίες των δήμων, 8.2) την έλλε¼ψη 
προσωπ¼κού, λόγω συνταξ¼οδότησης υπαλλήλων αλλά 
κα¼ λόγω κ¼νητ¼κότητας υπαλλήλων σε άλλους φορείς, 
8.3) τον έλεγχο των δ¼κτύων πληροφορ¼κής - εκλογές - 
μεταδημοτεύσε¼ς - ετεροδημότες, ανα»εωρήσε¼ς εκλογ¼-
κών καταλόγων, 8.4) τον έλεγχο κο¼νων¼κής έρευνας κα¼ 
την δ¼απίστωση κατάστασης απορίας των δημοτών κα¼ 
έκδοση β¼βλ¼αρίων απορίας, τον έλεγχο των προνο¼ακών 
επ¼δομάτων, 8.5) τα χρέη γραμματε¼ακής υποστήρ¼ξης 
ο¼κονομ¼κής επ¼τροπής κα¼ της επ¼τροπής πο¼ότητας 
ζωής, τα χρέη γραμματε¼ακής υποστήρ¼ξης των Συμβου-
λίων των Δημοτ¼κών κα¼ Τοπ¼κών Κο¼νοτήτων, 8.6) την 
ολοκλήρωση των εργασ¼ών που πρέπε¼ να δ¼εκπερα¼-
ω»ούν εντός συγκεκρ¼μένων χρον¼κών ορίων γ¼α έλεγ-
χο ο¼κονομ¼κών στο¼χείων κα¼ των χώρων λε¼τουργίας 
των επ¼χε¼ρήσεων που υπάγοντα¼ στο τέλος δ¼αμονής 
παρεπ¼δημούντων κα¼ στο τέλος επί των ακα»αρίστων 
εσόδων, ρύ»μ¼ση χρεών κα»ώς κα¼ η ανάγκη βεβαίω-
σης των οίκο»εν δηλουμένων οφε¼λών των τελευταίων 
πέντε ετών από τους υπαλλήλους της Δ¼εύ»υνσης Ο¼-
κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών, κα¼ επομένως δεν μπορούν να 
δ¼εκπερα¼ω»ούν εντός του υποχρεωτ¼κού ωραρίου τους, 
επε¼δή ταυτόχρονα ο¼ υπάλληλο¼ εξυπηρετούν κα¼ κο¼νό, 
με αποτέλεσμα να χρε¼άζετα¼ απασχόληση κα¼ τ¼ς απο-
γευματ¼νές ώρες, 8.7) την εκκα»άρ¼ση δαπανών, έκδοση 
χρηματ¼κών ενταλμάτων πληρωμής, τήρηση μητρώου 

δεσμεύσεων, καταχώρηση τ¼μολογίων, παρακολού»ηση 
απολογ¼στ¼κών κα¼ προϋπολογ¼στ¼κών μεγε»ών, τήρηση 
συστήματος λογ¼στ¼κής απε¼κόν¼σης των ο¼κονομ¼κών 
πράξεων του Δήμου (γεν¼κή κα¼ αναλυτ¼κή λογ¼στ¼κή), 
από τους υπαλλήλους του Τμήματος Λογ¼στηρίου, 8.8.) 
την ολοκλήρωση δ¼αδ¼κασ¼ών γ¼α εκτέλεση προμη»ε¼-
ών κα¼ υπηρεσ¼ών, 8.9) τ¼ς ρυ»μίσε¼ς οφε¼λών προς τον 
Δήμο, 8.10) τ¼ς αυτοψίες, αρχε¼ο»ετήσε¼ς κα¼ την δ¼εκ-
περαίωση εγγράφων μετά το πέρας του ωραρίου, 8.11) 
την συντήρηση ¼στοσελίδας του Δήμου σε 24ωρη βάση 
κα¼ την επ¼σκευή κα¼ συντήρηση δ¼κτύου υποστήρ¼ξης 
υποδομών κα¼ χρηστών εκτός ωραρίου, 8.12) την καλή 
κα¼ ασφαλή λε¼τουργία του στόλου των οχημάτων του 
Δήμου, 8.13) την ανάγκη ελέγχου γνησ¼ότητας δ¼κα¼ολο-
γητ¼κών δ¼ορ¼σμού υπαλλήλων, την ανάγκη εκπαίδευσης 
υπαλλήλων στο πρόγραμμα προσωπ¼κού, χορήγησης 
βα»μών, κα¼ μ¼σ»ολογ¼κών κλ¼μακίων, προετο¼μασίας 
»εμάτων υπαλλήλων στο Υπηρεσ¼ακό Συμβούλ¼ο, άδε¼ες 
προσωπ¼κού, προσλήψε¼ς ΙΔΟΧ κ.λπ., κα¼ επομένως δεν 
μπορούν να δ¼εκπερα¼ω»ούν εντός του υποχρεωτ¼-
κού ωραρίου των υπαλλήλων επε¼δή, ταυτόχρονα, ο¼ 
υπάλληλο¼ εξυπηρετούν κα¼ κο¼νό, με αποτέλεσμα να 
χρε¼άζετα¼ απασχόληση κα¼ τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, 
8.14) την αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων αναγκών επ¼σκευής 
αντλ¼οστασίων κα¼ δ¼κτύων άρδευσης, 8.15) γ¼α την προ-
ετο¼μασία φακέλων προτάσεων γ¼α ένταξη έργων στο 
πρόγραμμα ΕΣΠ�, 8.16) απόψε¼ς Υπηρεσ¼ών του Δήμου 
σε περ¼πτώσε¼ς επ¼βολής δ¼ο¼κητ¼κών κυρώσεων κα»ώς 
κα¼ προετο¼μασία φακέλων γ¼α άσκηση ενδίκων μέσων 
κα¼ βοη»ημάτων, 8.17) αναδ¼άρ»ρωση των αρχείων 
της Υπηρεσίας Πρωτοκόλλου, τακτοποίηση αρχείου 
δημοτολογίου κα¼ γεν¼κού αρχείου του Δήμου, 8.18) ο 
έλεγχος κα¼ η αστυνόμευση των κο¼νόχρηστων χώρων, 
8.19) προγράμματα δράσεων παρέμβασης του Δήμου 
γ¼α την ανάπτυξη του τουρ¼σμού στην περ¼οχή κα¼ την 
αναβά»μ¼ση των παρεχομένων τουρ¼στ¼κών υπηρεσ¼ών, 
8.20) την αποκομ¼δή ανακυκλώσ¼μων απορρ¼μμάτων, 
8.21) τον έλεγχο αδε¼οδοτήσεων καταστημάτων υγε¼-
ονομ¼κού ενδ¼αφέροντος, 8.22) την κα»αρ¼ότητα κτ¼-
ρίων, 8.23) τ¼ς έκτακτες κα¼ απρόβλεπτες ανάγκες που 
προκύπτουν γ¼α την πολ¼τ¼κή προστασία από έκτακτα 
κα¼ρ¼κά φα¼νόμενα (πυρκαγ¼ές, πλημμύρες, καταπτώ-
σε¼ς βράχων, χ¼ονοπτώσε¼ς, δράσε¼ς υποστήρ¼ξης κα-
ταρτ¼σμών σχεδίων πρόληψης εκτάκτων φα¼νομένων με 
άμεσες καταληκτ¼κές ημερομηνίες κ.ά.), 8.24) την κίνηση 
κα¼ χρήση του στόλου των οχημάτων κα¼ μηχανημάτων 
του Δήμου (φορτηγά, απορρ¼μματοφόρα, λεωφορεία, 
καλα»οφόρα κα¼ επ¼βατηγά οχήματα αλλά κα¼ μηχανή-
ματα έργου όλων των κατηγορ¼ών) μερ¼μνώντας έτσ¼ γ¼α 
την αποκατάσταση έκτακτων βλαβών κα¼ την επίλυση 
δ¼αφόρων προβληματ¼κών καταστάσεων με στόχο την 
εύρυ»μη κα¼ ασφαλή λε¼τουργία όλων των υποδομών 
του Δήμου (κτ¼ρ¼ακών κα¼ οδ¼κών), 8.25) τ¼ς εργασίες 
αποκατάστασης κα¼ επ¼σκευής κά»ε είδους βλάβης των 
οχημάτων κα¼ μηχανημάτων του Δήμου γ¼α την καλή κα¼ 
ασφαλή λε¼τουργία τους κα¼ ο συντον¼σμός αυτών, 8.26) 
τ¼ς εργασίες πρασίνου που απα¼τούντα¼ να πραγματο-
πο¼η»ούν εντός συγκεκρ¼μένων χρον¼κών ημερολογ¼α-
κών προ»εσμ¼ών (κλαδεύσε¼ς, κα»αρ¼σμοί βλάστησης, 
φυτοπροστασία, άρδευση, νέες φυτεύσε¼ς) κα¼ 8.27) τ¼ς 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 75597Τεύχος B’ 7282/31.12.2022

εργασίες που προβλέποντα¼ στο Τοπ¼κό Σχέδ¼ο Δ¼αχείρ¼σης �ποβλήτων, γ¼α την πενταετία 2021-2025 το οποίο 
δημ¼ουργεί ασφυκτ¼κά πλαίσ¼α δράσης γ¼α την επίτευξη των στόχων.

9. Τον εγκεκρ¼μένο πρ/σμό Δήμου Χερσονήσου έτους 2023, στον οποίο υπάρχουν εγγεγραμμένες π¼στώσε¼ς 
στους ανάλογους κωδ¼κούς, γ¼α υπερωρ¼ακή απασχόληση υπαλλήλων.

10. Την υπ’ αρ. 27607/29.12.2022 βεβαίωση της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών του Δήμου Χερσονήσου, με την οποία 
βεβα¼ώνετα¼ ότ¼ έχουν προβλεφ»εί ο¼ σχετ¼κές π¼στώσε¼ς γ¼α υπερωρ¼ακή απασχόληση υπαλλήλων στους κάτω»¼ 
Κ.�. εξόδων του προϋπολογ¼σμού έτους 2023 του Δήμου Χερσονήσου:

Στ¼ς Ο¼κονομ¼κές - Δ¼ο¼κητ¼κές Υπηρεσίες: Στον Κ.� εξόδου Κ� 10.6012.0002 πίστωση ποσού 15.000,00 € γ¼α 
υπερωρ¼ακή απασχόληση μονίμων υπαλλήλων

Στην Υπηρεσία Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ηλεκτροφωτ¼σμού: Στον Κ� εξόδου 20.6012.0001 πίστωση ποσού 15.000,00€ 
γ¼α υπερωρ¼ακή απασχόληση μονίμων υπαλλήλων

Στην Υπηρεσία Τεχν¼κών Έργων: Στον Κ� εξόδου 30.6012.0001 πίστωση ποσού 10.000,00 € γ¼α υπερωρ¼ακή 
απασχόληση μονίμων υπαλλήλων

Στην Υπηρεσία Δημοτ¼κής �στυνομίας: Στον Κ� εξόδου 50.6012.0001 πίστωση ποσού 4.000,00 € γ¼α υπερωρ¼ακή 
απασχόληση μονίμων υπαλλήλων

11. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ως άνω απασχόληση του προσωπ¼κού δεν »α ξεπεράσε¼ τ¼ς 44.000,00 € 
κα¼ »α βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό του Δήμου ο¼κ. έτους 2023, δίχως να είνα¼ απαραίτητη κα¼ αναγκαία η εξάντληση 
του ορίου υπερωρ¼ακής απασχόλησης ανά μήνα, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε γ¼α τους υπαλλήλους του Δήμου Χερσονήσου απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία με αμο¼βή 
πέρα από το υποχρεωτ¼κό ωράρ¼ο κα¼ γ¼α είκοσ¼ ώρες μην¼αίως/υπάλληλο, γ¼α το χρον¼κό δ¼άστημα του έτους 
2023, ως εξής:

�/� ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ/ΤΜΗΜ�

�ΡΙΘΜΟΣ ΥΠ�ΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙ� �ΠΟΓΕΥΜ�ΤΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙ�ΚΗ �Π�ΣΧΟΛΗΣΗ, 
ΜΕΧΡΙ 20 ΩΡΕΣ 

ΜΗΝΙ�ΙΩΣ/ΥΠ�ΛΛΗΛΟ

ΕΡΓ�ΣΙ�ΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

Κ�ΤΗΓΟΡΙ�/
ΚΛ�ΔΟΣ

1 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ ΠΕ1

2 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕ22

3 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕ19

4 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕ17

5 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ1

6 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 1 Ι.Δ.�.Χ. ΔΕ1

7 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ38

8 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ5

9 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΕ16

10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 1 Ι.Δ.�.Χ ΥΕ

11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ ΠΕ1

12 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΜΟΝΙΜΟΣ

ΠΕ 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ11

14 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ22

15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕ19

16 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕ17

17 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 10 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ1

18 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 Ι.Δ.�.Χ. ΔΕ1

19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 9 ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΕ16

20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 4 ΙΔ�Χ ΥΕ16

21 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ38

22 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΕ1

23 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ ΠΕ3

24 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ ΠΕ4

25 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ ΠΕ6



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£75598 Τεύχος B’ 7282/31.12.2022

26 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ5

27 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕ4

28 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕ11

29 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ24

30 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ30

31 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 ΙΔ�Χ ΔΕ1

32 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ5

33 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ6

34 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΕ16

35
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ9

36
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ12

37
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ4

38
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

2 ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕ13

39
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

12 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ29

40
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

2 ΙΔ�Χ ΔΕ29

41
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

2
ΜΕ 

�ΠΟΣΠ�ΣΗ
ΔΕ29

42
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

8 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ28

43
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ26

44
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕ1

45
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

2 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ2

46
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ 
Κ�Ι �ΓΡΟΤΙΚΗΣ Π�Ρ�ΓΩΓΗΣ

10 ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΕ16

47
�ΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜ� 
ΠΡΟΓΡ�ΜΜ�ΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓ�ΝΩΣΗΣ

1 ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ17

48
�ΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜ� ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
�ΣΤΥΝΟΜΙ�Σ

4 ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΕ 23

49
�ΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡ�ΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ�Σ 
Κ�Ι ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

1 ΜΟΝΙΜΟΣ
ΠΕ 

ΔΗΜΟΣΙΟ- 
ΓΡ�ΦΩΝ

Υπεύ»υνος γ¼α την παρακολού»ηση κα¼ τον έλεγχο πραγματοποίησης της υπερωρ¼ακής απασχόλησης των υπαλ-

λήλων ορίζετα¼ ο Προϊστάμενος Δ¼εύ»υνσης της αντίστο¼χης οργαν¼κής μονάδας, ο οποίος »α βεβα¼ώνε¼ ενυπό-

γραφα την εκτέλεση υπερωρ¼ακής εργασίας.

Η βεβαίωση αυτή αποτελεί προϋπό»εση γ¼α την καταβολή της υπερωρ¼ακής αποζημίωσης.

Η κατανομή των ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης του προσωπ¼κού »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανάγκες 

των υπηρεσ¼ών.

Η απόφαση αυτή ¼σχύε¼ μέχρ¼ κα¼ 31/12/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Γούρνες, 29 Δεκεμβρίου 2022 

Ο Δήμαρχος 

ΙΩ�ΝΝΗΣ ΣΕΓΚΟΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 75599Τεύχος B’ 7282/31.12.2022

�ρ¼»μ. απόφ. 206 (3)

    �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Χερσονήσου (πρακτ¼κογράφου 
κα¼ ληξ¼άρχων) γ¼α το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜ�ΡΧΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα �ρ-

χ¼τεκτον¼κή της �υτοδ¼οίκησης κα¼ της �ποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (�΄ 87).

2. Το άρ»ρο 86 του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων 
(ν. 3463/2006, �΄ 114).

3. Το άρ»ρο 36, τ¼ς παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48, το 
άρ»ρο 49 του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼-
νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007 - �΄ 143).

4. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (�΄ 176).

5. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλ¼ο 
του Υπουργείου Ο¼κονομίας κα¼ Ο¼κονομ¼κών, με την 
οποία παρέχοντα¼ οδηγίες σχετ¼κά με την εφαρμογή των 
δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου � του ν. 4354/2015.

6. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 
Δήμο Χερσονήσου.

7. Τη λε¼τουργία των τεσσάρων (4) Ληξ¼αρχείων του 
Δήμου, ένα γ¼α κά»ε Δημοτ¼κή Ενότητα, συνολ¼κά τέσ-
σερ¼ς (4) Ληξίαρχο¼.

8. Την υπ΄ αρ. 10257/16.09.2019 (�΄ 3583) απόφαση 
της Συντονίστρ¼ας �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Κρήτης, 
περί ανά»εσης ληξ¼αρχ¼κών κα»ηκόντων στον Δήμο 
Χερσονήσου κα¼ την υπ’ αρ. 4516/16.06.2020 απόφαση 
της Συντονίστρ¼ας �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Κρήτης 
«Τροποποίηση της υπ’  αρ. 10257/16.09.2019 ανά»ε-
σης ληξ¼αρχ¼κών κα»ηκόντων στο Δήμο Χερσονήσου» 
(�΄ 2740).

9. Την ανάγκη τήρησης των πρακτ¼κών των συνεδρ¼-
άσεων του Δημοτ¼κού Συμβουλίου του Δήμου Χερσο-
νήσου.

10. Τ¼ς έκτακτες υπηρεσ¼ακές ανάγκες που δημ¼ουρ-
γούντα¼ κατά μήνα γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των οποίων 
επ¼βάλλετα¼ η απασχόληση του προσωπ¼κού πέραν του 
κανον¼κού ωραρίου εργασίας, ως κατωτέρω:

α. Ο¼ υπάλληλο¼ της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρε-
σ¼ών - τέσσερ¼ς (4) Ληξίαρχο¼ των Δημοτ¼κών Ενοτήτων 
του Δ. Χερσονήσου κα»ώς κα¼ ένας (1) Πρακτ¼κογράφος 
των συνεδρ¼άσεων του Δημοτ¼κού Συμβουλίου

15. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ως άνω 
απασχόληση »α ανέλ»ε¼ στο ποσό των 7.780,00€ κα¼ »α 
βαρύνε¼ τον προϋπολογ¼σμό του Δήμου ο¼κ. έτους 2023, 
δίχως να είνα¼ απαραίτητη κα¼ αναγκαία η εξάντληση του 
ορίου υπερωρ¼ακής απασχόλησης ανά μήνα.

16. Την υπ’ αρ. 27609/29.12.2022 βεβαίωση της Δ¼εύ-
»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών Δήμου Χερσονήσου 
με την οποία βεβα¼ώνετα¼ ότ¼ γ¼α την κάλυψη της δαπά-
νης υπερωρ¼ακής απασχόλησης μόν¼μου προσωπ¼κού 
του Δήμου Χερσονήσου κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α τέσσερ¼ς 
(4) Ληξ¼άρχους κα¼ έναν/μία (1) Πρακτ¼κογράφο έχουν 

προβλεφ»εί σχετ¼κές π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό 

έτους 2023 του Δήμου Χερσονήσου κα¼ συγκεκρ¼μένα 

στον Κ.�. Εξόδων 10.6012.0001 ποσό 1.600,00 € γ¼α απο-

ζημίωση πρακτ¼κογράφων κα¼ στον Κ.�. 10.6012.0006 

ποσό 6.180,00 € γ¼α αμο¼βές Ληξ¼άρχων, αποφασίζουμε:

1. Κα»¼ερώνουμε απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία 

με αμο¼βή πέρα από το υποχρεωτ¼κό ωράρ¼ο, γ¼α έναν (1) 

μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Χερσονήσου, κατηγορίας/

κλάδου ΠΕ 1 Δ¼ο¼κητ¼κού γ¼α την τήρηση των πρακτ¼κών 

των συνεδρ¼άσεων του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Δήμου 

Χερσονήσου, γ¼α το έτος 2023 κα¼ μέχρ¼ είκοσ¼ (20) ώρες 

μην¼αίως

Ο¼ π¼στώσε¼ς της υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α 

τον ανωτέρω υπάλληλο »α βαρύνουν τον Κ.�. Εξόδων 

10.6012.0001 του προϋπολογ¼σμού του Δήμου Χερσο-

νήσου ο¼κονομ¼κού έτους 2023.

2. Κα»¼ερώνουμε απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία 

με αμο¼βή πέρα από το υποχρεωτ¼κό ωράρ¼ο γ¼α τέσσε-

ρ¼ς (4) μόν¼μους υπαλλήλους- Ληξ¼άρχους του Δήμου 

Χερσονήσου, γ¼α το έτος 2023, ως εξής:

- Γ¼α έναν (1) μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Χερσονή-

σου, κατηγορίας/κλάδου ΤΕ 17 Δ¼ο¼κητ¼κού Λογ¼στ¼κού, 

Ληξίαρχο της Δημοτ¼κής Ενότητας Χερσονήσου του Δή-

μου Χερσονήσου, γ¼α είκοσ¼ (20) ώρες μην¼αίως.

- Γ¼α έναν (1) μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Χερσονή-

σου, κατηγορίας/κλάδου ΤΕ 19 Πληροφορ¼κής, Ληξίαρχο 

της Δημοτ¼κής Ενότητας Γουβών του Δήμου Χερσονή-

σου, γ¼α είκοσ¼ (20) ώρες μην¼αίως.

- Γ¼α έναν (1) μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Χερσονή-

σου, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Δ¼εκπεραίωση Υπο»έσεων 

Πολ¼τών, Ληξίαρχο της Δημοτ¼κής Ενότητας Επ¼σκοπής 

του Δήμου Χερσονήσου, γ¼α είκοσ¼ (20) ώρες μην¼αίως.

- Γ¼α έναν (1) μόν¼μο υπάλληλο του Δήμου Χερσονή-

σου, κατηγορίας/κλάδου ΔΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού, Ληξίαρχο της 

Δημοτ¼κής Ενότητας Μαλίων του Δήμου Χερσονήσου, 

γ¼α είκοσ¼ (20) ώρες μην¼αίως.

Ο¼ π¼στώσε¼ς της υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α τους 

ανωτέρω τέσσερ¼ς (4) υπαλλήλους »α βαρύνουν τον Κ.� 

Εξόδων: 10.6012.0006 του προϋπολογ¼σμού του Δήμου 

Χερσονήσου ο¼κονομ¼κού έτους 2023.

Υπεύ»υνος γ¼α την παρακολού»ηση κα¼ τον έλεγχο 

πραγματοποίησης της υπερωρ¼ακής απασχόλησης των 

υπαλλήλων ορίζετα¼ ο Προϊστάμενος Δ¼εύ»υνσης της 

αντίστο¼χης οργαν¼κής μονάδας, ο οποίος »α βεβα¼ώνε¼ 

ενυπόγραφα την εκτέλεση υπερωρ¼ακής εργασίας.

Η βεβαίωση αυτή αποτελεί προϋπό»εση γ¼α την κα-

ταβολή της υπερωρ¼ακής αποζημίωσης.

Η κατανομή των ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης 

του προσωπ¼κού »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς 

ανάγκες των υπηρεσ¼ών.

Η απόφαση αυτή ¼σχύε¼ μέχρ¼ κα¼ 31/12/2023. 

Η απόφαση ¼σχύε¼ από τη δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Γούρνες, 29 Δεκεμβρίου 2022

  Ο Δήμαρχος 

ΙΩ�ΝΝΗΣ ΣΕΓΚΟΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£75600 Τεύχος B’ 7282/31.12.2022

�ρ¼»μ. 889 (4)

    �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς νυ-
χτερ¼νές ώρες κα»ώς κα¼ εργασία κατά τ¼ς �υρ¼α-
κές, αργίες κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, προς συμπλή-
ρωση της εβδομαδ¼αίας υποχρεωτ¼κής εργασίας, 
των υπαλλήλων των στα»μών στά»μευσης αυ-
τοκ¼νήτων της Δ.Α.Ε.ΠΕ.Χ. ΑΕ, γ¼α το έτος 2023. 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜ�ΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ «ΔΗΜΟΤΙΚΗ �ΝΩΝΥΜΗ ΕΤ�ΙΡΕΙ� 
ΕΚΜΕΤ�ΛΛΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙ�Σ Χ�ΛΚΙΔ�Σ 
’’Δ.�.Ε.ΠΕ.Χ.’’ �Ε

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (�΄ 87).
2. Το άρ»ρο 48 του ν. 3584/2007 (�΄ 143).
3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (�΄ 176). 
4. Την υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.
5. Το γεγονός ότ¼ η Δ.�.Ε.ΠΕ.Χ. �Ε δ¼α»έτε¼ δυο στα»-

μούς στά»μευσης αυτοκ¼νήτων, ο¼ οποίο¼ λε¼τουργούν 
Δευτέρα έως Κυρ¼ακή, εξα¼ρέσ¼μες ημέρες (αργίες) κα-
»ώς κα¼ νυχτερ¼νές ώρες κα¼ είνα¼ επ¼βεβλημένη η υπε-
ρωρ¼ακή απασχόληση προκε¼μένου να δ¼ασφαλ¼στεί η 
ομαλή λε¼τουργία των στα»μών στά»μευσης αυτοκ¼νή-
των κα¼ γεν¼κά γ¼α την δ¼ασφάλ¼ση της εξυπηρέτησης 
του πολίτη, του δημόσ¼ου συμφέροντος κα¼ του συμφέ-
ροντος της ετα¼ρείας.

6. Τον μ¼κρό αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων 
στους στα»μούς στά»μευσης αυτοκ¼νήτων.

7. Το γεγονός ότ¼ ο¼ ανάγκες γ¼α την απασχόληση προ-
σωπ¼κού κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέ-
σ¼μες ημέρες είνα¼ προς συμπλήρωση της εβδομαδ¼αίας 
υποχρεωτ¼κής εργασίας.

8. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ως άνω απα-
σχόληση »α ανέλ»ε¼ στο ποσό των 5.000 ευρώ (ακα»άρ¼-
στες αποδοχές) κα¼ »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από τ¼ς π¼στώσε¼ς 
του Κ� 60.00.02 του Προϋπολογ¼σμού της Δ.�.Ε.ΠΕ.Χ. �Ε, 
ο¼κονομ¼κού έτους 2023.

9. Ότ¼ η δαπάνη αυτή δεν επ¼βαρύνε¼ τον κρατ¼κό προϋ-
πολογ¼σμό κα¼ τον προϋπολογ¼σμό του μετόχου Δήμου 

Χαλκ¼δέων κα»ώς ο προϋπολογ¼σμός της Δ.�.Ε.ΠΕ.Χ. �Ε 

στηρίζετα¼ σε ΙΔΙ� κεφάλα¼α, αποφασίζε¼:

Κα»¼ερώνουμε υπερωρ¼ακή εργασία κατά τ¼ς νυχτε-

ρ¼νές ώρες κα»ώς κα¼ εργασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές, αργίες 

κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, προς συμπλήρωση της εβδομα-

δ¼αίας υποχρεωτ¼κής εργασίας, δώδεκα (12) υπαλλήλων 

της Δ.�.Ε.ΠΕ.Χ. �Ε, που απασχολούντα¼ στους στα»μούς 

στά»μευσης αυτοκ¼νήτων, με την προβλεπόμενη από το 

νόμο αποζημίωση, γ¼α την κάλυψη των προμνημονευ-

όμενων υπηρεσ¼ακών αναγκών της Δ.�.Ε.ΠΕ.Χ. �Ε, που 

αναλύετα¼ ως εξής:

�ρ¼»μός 

υπαλλήλων

Ώρες Κυρ¼ακών, αργ¼ών κα¼ 

εξα¼ρέσ¼μων ημερών προς 

συμπλήρωση της 

εβδομαδ¼αίας υποχρεωτ¼κής 

εργασίας

Ώρες 

νυχτερ¼νής 

εργασίας

12 1100 1000

Η υπερωρ¼ακή εργασία αφορά το χρον¼κό δ¼άστημα 

από τη δημοσίευση της παρούσης απόφασης στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως έως 31/12/2023.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης των υπαλλή-

λων »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανάγκες της 

υπηρεσίας κα¼ το εκάστοτε ωράρ¼ο λε¼τουργίας των 

στα»μών στά»μευσης αυτοκ¼νήτων κα¼ απε¼κονίζετα¼ 

στο εβδομαδ¼αίο πρόγραμμα εργασίας που καταρτίζετα¼ 

κα¼ αναρτάτα¼ στο Πληροφορ¼ακό Σύστημα «ΕΡΓ�ΝΗ» 

του Υπουργείου Εργασίας.

�πό την απόφαση αυτή »α προκύψε¼ δαπάνη ποσού 

5.000 ευρώ, γ¼α την οποία υπάρχε¼ εγγεγραμμένη πίστω-

ση, γ¼α το έτος 2023, στον Κ.�. 60.00.02 του προϋπολο-

γ¼σμού της Δ�ΕΠΕΧ �Ε.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 28 Δεκεμβρίου 2022

  Η Πρόεδρος 

��ΣΙΛΙΚΗ ΚΟΝΤΟΥ   





Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£75602 Τεύχος B’ 7282/31.12.2022

*02072823112220008*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, �»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

�ποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/�΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/�΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος �.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

�. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

�. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό �ρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (Κ�Δ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


